
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100215 Abide Sejdi Kabashi

2 100186 Adijat Fatmir Tovërlani
3 100341 Adnit Fitim Osmani

4 100208 Adri Fahri Jaha

5 100172 Agnesa Sylejman Imeri

6 100079 Agnesa Avdullah Kuleta

7 100231 Agnesa Fatmir Bajrami

8 100254 Aida Ramadan Krasniqi

9 100042 Albana Ismet Behluli

10 100168 Albiona Labinot Ajvazi

11 100278 Albiona Sirija Curri

12 100115 Albionë Fehmi Sejdiu
13 100040 Ali Muhamet Osmanaj

14 100050 Alketa Faton Kika

15 100238 Alketa Agim Zogu

16 100327 Altijon Fadil Hykosmoni

17 100243 Anesa Blerim Shabani

18 100312 Anida Xhelal Haxhiu

19 100321 Anisa Driton Xërxa
20 100026 Arbërie Avdyl Panxhaj
21 100074 Arbnora Arben Pasjaqa

22 100086 Ardita Fehmi Bislimi

23 100264 Ardita Ekrem Zhegrova

24 100142 Arjeta Sabri Isufi

25 100131 Arlind Florim Çitaku
26 100003 Arlind Bekim Arifaj

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



27 100037 Arsa Marin Cacaj

28 100236 Bahrije Nusret Mehmeti

29 100280 Bleart Vehbi Mexhuani

30 100139 Bleona Bedri Morina

31 100314 Bora Agron Krasniqi

32 100323 Brikena Bastri Bahtiri

33 100130 Denisa Agim Rexhepi

34 100220 Diamonta Gjelal Millaku

35 100217 Diarta Bashkim Dreshaj

36 100300 Dijellza Blerim Rreci

37 100031 Dion Gazmend Dalipi

38 100331 Djellza Ismail Deliu

39 100234 Donita Sherif Hoxhaj

40 100185 Donjesë Mil Nuja
41 100035 Dorentina Shpejtim Haklaj

42 100315 Edona Arton Zeqiraj

43 100169 Edonis Tafil Krasniqi

44 100153 Eduarta Shaban Ukaj

45 100188 Elda Skender Mataj

46 100171 Elion Qazim Miftari

47 100155 Elma Ekrem Selimi

48 100136 Elmedina Muharrem Ajeti

49 100299 Elmedinë Tefik Avdili
50 100303 Elsa Bahri Sejdiu

51 100018 Elsa Arif Gashi

52 100084 Enis Safet Curri

53 100294 Erblina Rexhep Krasniqi

54 100298 Erëza Fejzullah Bytyqi
55 100114 Erina Skender Lushaku

56 100085 Ermal Xhemajl Krasniqi

57 100306 Ermelinda Edib Hoxha

58 100046 Ermira Xhevdet Hetemi

59 100041 Erza Arton Blakaj

60 100108 Erza Skender Cokli

61 100221 Fatlind Nebi Nuredini
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62 100152 Fatlinda Shyqyri Beqiri

63 100178 Feride Sabri Zeneli

64 100111 Fiona Fatmir Shala

65 100092 Fjolla Hasan Thaqi

66 100069 Fjolla Faton Kulludra

67 100148 Floresita Gazmend Selmonaj

68 100009 Gent Ismet Mecinaj

69 100344 Hanife Sylejman Krivaqa

70 100048 Ibrahim Hetem Bajrami

71 100024 Jonida Fitim Krasniqi

72 100124 Kastriot Alush Selimaj

73 100346 Labinot Gazmend Dervisholli

74 100198 Laura Abdyrrahman Zeneli

75 100200 Lea Labinot Bakalli

76 100174 Leart Emrush Balaj

77 100213 Learta Muharrem Hyseni

78 100121 Ledion Faton Sabedini

79 100129 Leona Halit Tahiri

80 100286 Leonika Nuhi Cubaj

81 100203 Leonita Ekrem Leci

82 100177 Leonita Fadil Hetemi

83 100071 Leonita Basri Sahiti

84 100225 Liridona Mursel Beqiri

85 100251 Lorenta Arsim Berisha

86 100106 Melisa Kujtim Bojaj

87 100343 Meriton Labinot Murati

88 100201 Milot Bekim Berishaj

89 100175 Muhamet Hajdin Gërguri
90 100110 Njomza Ibish Shala

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: Salla 2 (kati përdhesë)
Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

91 100150 Omer Ali Ismajli

92 100184 Orges Gezim Kastrati

93 100197 Rina Ramadan Boqolli

94 100207 Rinesa Blerim Sokoli

95 100098 Rinesa Besim Ademi

96 100032 Rinesa Xhevat Neziraj

97 100273 Rinesa Muhamet Hasani

98 100275 Rinor Selatin Rudari

99 100304 Riona Bahri Sejdiu

100 100096 Ron Sevdail Jakupi

101 100223 Sabit Lulzim Rrahimi

102 100154 Sadri Bekim Duraku

103 100099 Sead Zejnullah Dragusha

104 100296 Shaip Muharrem Gajtani

105 100017 Shpat Habib Morina

106 100290 Shqiprim Imri Dushica

107 100244 Teutë Hysen Dvorani
108 100038 Venera Rafet Namani

109 100061 Vjollca Tafil Hoti

110 100239 Vlera Jusuf Godanca

111 100028 Vleron Nezir Luzha

112 100013 Ylli Esat Beka

113 100147 Yllka Agron Seferi

114 100073 Zejnepe Ahmet Softolli
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